
Nome E-mail Nº USP

Abraão de Sousa Carneiro abraao@usp.br 11268389

Carlos Alexandre Franco Garcia carlosgarcia99@usp.br 11200949

Fernanda Oliveira da Silva oliveira.fernandasilva@usp.br 11384538

Giovanna Barreto Rosolem Ament giovanna_bra@usp.br 11200981

Giovanna Mattos Ferretti giovanna.ferretti@usp.br 11200891

Gustavo Borges de Oliveira gborgesoliveira@usp.br 11201464

Hosana Gomes de Andrade Jardim hosanajardim@usp.br 11268368

Hugo Crispim de Araujo hugo-crispim@usp.br 11201022

Isabela Martins de Paula isabelamdepaula@usp.br 11318082

Livia Molina Soares livia.molina@usp.br 11368745

Luan Henrique Bailly luanbailly@usp.br 11512565

Lucas de Carvalho Franco lucas_franco@usp.br 11318015

Marcelo Pinzo Lisboa da Cruz pinzo.lisboa@usp.br 11201172

Maria Valentine Mariano maria.mariano@usp.br 11268218

Mariana Pinaud de Oliveira Seguro marianapinaud@usp.br 11368731

Mateus Queiroz de Souza Daniel mateus.study@usp.br 11294552

Natã Carvalho de Souza natasouza2001@usp.br 11268250

Rafaela Tannous Costa rafatannous@usp.br 11200953

Socrates Thadeu Soares Vilas Boas socthadeu@usp.br 11200911

Teresa cristina noce teles teresa_teles@usp.br 11294570


